平成２５年６月１３日

小平市体育協会
加盟団体　会　　長
代表者　　　各　位
代表委員

一般社団法人小平市体育協会
会　長　　小　川　　　潔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （公印省略）

第３８回小平市民まつりパレードの参加者の派遣について（依頼）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
昨年初めて参加した市民まつりのパレードは、大変高い評価を頂きました。
つきましては、今年も昨年に続き、当体育協会と各加盟団体のＰＲのために、パレードに参加したいと思います。
出来るだけ多くの会員の参加をいただきますようお願いいたします。
なお、派遣の内容につきましては下記の通りです。

記

１．月　　日　　平成２５年１０月２０日（日）
２．集合時間　　午前１１時４５分
３．集合場所　　あかしあ通り（リンガーハット前付近）
４．派遣人数　　各加盟団体３名以上
５．服　　装　　各加盟団体のコマーシャル用のファッション
　　　　　　　　例：テニスウェアとラケット、野球のユニフォームとグローブ
６．謝　　礼　　謝礼金 　無し（参加賞贈呈）
７．参加者名
　　　参加者については、現時点の分かる範囲でお名前をお書きください。参加者未定
の場合は、参加予定数のみで結構です。出来るだけ多くの参加をお待ちしています。
８．回　　答
　　　この依頼文は、各加盟団体の会長、代表者、代表委員様宛に発送しておりますが、
回答につきましては、各団体１通で結構です。
９．締　　切
　　　平成２５年９月１３日（金）　第３回代表委員会当日までにご回答ください。
10．問合せ
　　　小平市体育協会
　　　　事務局　荒武・金田・広田
　　　　電話０４２－３４９－１３５０

第３８回小平市民まつりパレード参加者名簿

団体名

記入者名

連絡先

	名　　　前
	電　　　話

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　人

※締切日は、９月１３日（金）開催の第３回代表委員会まで
※現時点で出席者を特定できない場合は、予定人数だけご記入ください。
※出席予定者に対しては、今後、特に通知を出すことはありませんので、
当日会場にご集合いただくようお願いいたします。